Primăria s. Visoca r.Soroca (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrări de reparație capitală agrădiniței s. Visoca r. Soroca

		turi curente		Cantitate		
№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
	TOURSE				Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ03B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T	m2	226,110	57,233	12 940,887
					38,193	8 635,747
2	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de		180,350	23,838	4 299,245
	крслоод	ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	180,330	20,985	3 784,645
3	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	574,510	31,256	17 956,741
					27,700	15 914,016
4		Tencuieli interioare de 2 cm		THOU AS THE	The state of the s	
		grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de			65,264	109 140,26
	CF02B	ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	1 672,290	50,364	84 223,213
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2 ^{BO}	1 570 190	64,048	100 568,16
		grosime, executate manual, cu	OF GHO!	2 3 3 m	51,203	80 399,07

14	CI06C	Placaj din fainata smaltuita,	m2	368,210	231,176	85 121,421
	CN05D	exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2	39,350	39,827 27,281	1 567,198
13		manual Vopsitorii obisnuite interioare si		in a si proc	20,004	20 207,111
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	2 177,490	35,084	76 393,991 50 264,111
11	CN01B	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior, la pereti si tavane cu doua straturi de zugraveala in culori de apa, cu adaos de coloranti si grasimi, pe suprafete driscuite sau gletuite	m2	70,340	8,675 5,876	610,227
	CF52B	grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	533,140	77,094 64,214	41 101,937
10		pereti, tavane Tencuieli interioare de 5 mm			10 17	
9	СЈ04В	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari	m	726,380	37,487 18,886	27 229,455
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2 471,030	2,959 \ 1,259	7 312,036
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2 287,180	27,223 23,083	62 263,003 52 796,119
6	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se scade cu 2mm la art. CF50) K=2	m2	-1 570,190	25,296 20,146	-39 718,885 -31 632,411
		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			en de	

	Total	lei	506 788
	Asigurari Sociale si Medicale	22,50 %	79 830
	Transport	7,00 %	10 367
	Total	100,00 +	596 985
	Cheltuieli de Regie	12,00 %	71 639
	Total	100,00 +	668 624
- A A	Beneficiu	3,00 %	20 059
	Total	100,00 +	688 683
	TVA	20,00 %	137 737

Intocmit

Verificat

(funcția, semnatura numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)